СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ «БАЯНГОЛЬСКОЕ»
БАРГУЗИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

____________________________________________________________________________________________________________________
Проект
Р Е Ш Е Н И Е №__
от « __»               2021 г

««О  внесении изменений в Решение «О  местном  бюджете  муниципального образования сельское   поселение «Баянгольское» на 2022  год и на плановый период   2023 и 2024 годов» №21 от 24 ноября  2021 года
1. Статью  1  изложить в следующей редакции:

1) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2022 год:

- общий объём доходов  в сумме 8545,960 тыс. рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 7497,460 тыс. рублей;

- общий  объём расходов в сумме 8545,960 тыс. рублей;

- дефицит  в сумме 0,00 тыс. рублей.

2) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2023 год:

- общий объём доходов  в сумме 8202,52 тыс. рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 7181,920 тыс. рублей;

- общий  объём расходов в сумме 8202,52 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 200,843 тыс. рублей;
- дефицит в сумме 0,00 тыс. рублей.

3) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2024 год:

- общий объём доходов  в сумме 8210,420 тыс. рублей, в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 7188,220 тыс. рублей;

- общий  объём расходов в сумме 8210,42 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 401,776 тыс. рублей;

- дефицит  в сумме 0,00 тыс. рублей.

2. Утвердить:

1)  приложение 1- Налоговые и неналоговые доходы местного бюджета на 2022 год.

2)  приложение 2- Налоговые и неналоговые доходы местного бюджета на 2023-2024 годы.

3)приложение 3 -  Объем безвозмездных поступлений на 2022 год .
4) приложение 4 -  Объем безвозмездных поступлений на 2023-2024 годы .
 5) приложение 5- Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2022 год.

 6) приложение 6- Ведомственная структура расходов местного бюджета

на 2022 год.

  7) приложение 7-Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2023-2024 годы.

 8) приложение 8- Ведомственная структура расходов местного бюджета

2023-2024 годы.

9) ) приложение 9- Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год.
10) приложение 10- Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2023-2024 годы.
11)приложение 13- Методика расчета иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Баргузинский район».

12) приложение 14- Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования «Баргузинский район».

3.Статья 10. Заключительные положения
1. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах Муниципального образования – сельского поселения «Баянгольское»

Настоящее решение вступает в силу с момента публикации на информационных стендах Муниципального образования – сельского поселения ««Баянгольское».

Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель совета депутатов

муниципального образования

сельское поселения «Баянгольское»                                       Д.Н. Дамдинов
И.О.Главы  муниципального  образования

сельское  поселение «Баянгольское»:

А.Ж.  Лубсанов